Приложение № 1
към Решение № 1552-МИ от
28.08.2015 г.

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ГРАД КРЕСНА

Публични електронни регистри на партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните комитети в
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.

2. Публичен регистър на коалициите

	вх.№
дата 
	коалиция
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	Вх№10
13.09.2015г.
	  Коалиция РЕФОРМАТОРСКИ  БЛОК
съставни партии:
БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ, ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ, ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ, СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ


	№2039- МИ
09.09.2015г. 
	        №28
14.09.2015г.
	Гр. Кресна, ул” Мир”8, тел. 0877/727571
vasilka.d@abv.bg 
Василка Атанасова Драчева

	Вх№6
11.09.2015г
	 НАРОДЕН СЪЮЗ
	№1938- МИ
06.09.2015г.

	
№21
14.09.2015г.
	П.к 2850, гр. Петрич, общ. Петрич, ж.к” Цар Самуил”, бл.31,ет.7, ап.19, тел 0878/428273, zdravko.stoykov@abv.bg, Здравко Стойков

	3.
	
	
	
	

	….
	
	
	
	



Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на партиите и на коалициите. Регистрите съдържат следните записи:
Колона 1 – „входящ №, дата“, изписва се поредността според заявлението за регистрация в ОИК на партия/коалиция и датата на подаване на заявлението;
Колона 2 – „партия“ съответно „коалиция“, в която се изписват наименованията на партията/коалицията. За коалициите се изписват и партиите, включени в състава на коалицията;
Колона 3 – „Решение на ЦИК“, в която се изписва номерът на решението на ЦИК за регистрация на партията/коалицията и се осигурява електронен достъп до него;
Колона 4 - „Решение на ОИК“, в която се изписва номерът на решението на ОИК за регистрация или отказ за регистрация на партията/коалицията и се осигурява електронен достъп до него;
Колона 5 – „Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт“, в която се изписват посочените данни. 

Достъпът до данните в регистрите се осигурява при спазване на Закона за защита на личните данни. 





Общинската избирателна комисия води отделни публични електронни регистри на партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните комитети.
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